山西长钢瑞昌水泥有限公司 “水泥覆膜包装袋”采购项目招标文件

附件2:

授 权 委 托 书

山西长钢瑞昌水泥有限公司：

（单位名称）     是在中华人民共和国境内合法注册的企业，法定地址（营业执照上注明的地址），企业法人代码（法人代码），主要生产地点设在（生产厂地址）。

兹委托我单位下列代理人代表我方在贵公司全权办理  采购项目名称、采购编号的投标及合同签订事宜。具体为：1、负责签署本次投标文件、提交标书；对开标内容签字确认；接受询标并对标书中有错误或有歧义或根据招标人要求需对标书进一步说明澄清的内容，有权承认、放弃、变更，并签署有关文件。2、签订合同、办理结算、代为收款、处理有关合同履行过程中的一切事宜，并签署相关文件。

    该代理人在授权范围内依法所签的书面文件和从事的代理行为，我方均予以认可并自愿承担一切法律责任。

授权期限：     年   月   日至     年   月   日.代理人签署的所有文件（在本授权书有效期内签署的）不因授权的撤消而失效，特此声明。

代理人姓名：         职务：           联系方式：

代理人身份证复印件（粘贴处）：

代理人签字：

                           授权人盖章（行政公章）：

                           法定代表人盖章并签字:

                                             年      月     日
附件4

诚信投标承诺书

山西长钢瑞昌水泥有限公司：

非常高兴参加贵公司组织的瑞昌水泥覆膜包装袋采购项目（招标编号：2023-130）招投标项目。

我公司以下列第   种方式向贵公司交纳投标保证金贰万元。

1、投标现场交纳。

2、向贵公司账户汇款。

3、贵公司欠我公司等额应付款项冲抵。

我公司遵循诚实信用原则，特此保证本次投标文件中的资质证照、印鉴印模、印鉴加盖、人员签字、业绩资料等所有投标资料均真实、合法、客观、有效，不存在任何伪造或不实之情形。同时保证参加本次投标的委托代理人确系我公司员工。

同时我们承诺，我公司投标资料如有造假或我公司陈述如有不实，我公司自愿将已交纳的投标保证金由贵公司全额予以没收，我公司放弃就此提出任何权利主张。

投标人：

法定代表人签字并盖章：

年    月    日

附件6：

山西长钢瑞昌水泥有限公司技术规格书

水泥覆膜包装袋技术规格书
1、水泥复膜包装袋上印制的字体、图案清晰明了。
2、水泥覆膜包装袋品种不得混杂。
3、水泥覆膜包装袋的形状为长方形，袋子平整无褶皱，有效长度740±5mm、袋有效宽度430±5mm、褶边宽度100±3mm、袋子开口110±5mm（110*70mm）。
[image: image1.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]

[image: image5.png]

4、水泥包装袋的颜色根据水泥品种不同而不同。颜色执行国标GSB-05-1426-2001, P·O42.5水泥用乳白色袋（色标Y11），字体颜色是玫瑰红色（色标    RP03）； P·C42.5水泥用乳白色袋（色标        Y11），字体颜色是黑色；P·S·B32.5水泥用苹果绿色袋（色标[image: image6.png]

G01），字体颜色是深豆绿色（色标[image: image2.png]

G09）；M32.5水泥用苹果绿色袋（色标G01），字体颜色是黑色。
5、50公斤水泥复膜包装袋质量不小于80克/条。
6、水泥覆膜包装袋覆膜厚度要均匀，无明显的偏差和破裂的褶皱；覆膜袋编织布和膜附着力符合国家标准，不能有剥离现象。
7、水泥覆膜包装袋密度要求：每10cm48根。
8、水泥覆膜包装袋的编织扁丝采用全新料，抗拉强度达到国家标准要求；水泥覆膜包装袋缝纫线不宜超出袋子外形尺寸1cm，缝纫线材质为棉线。
包装袋每15条为一组交错摆放，利用托盘运输,满足自动插袋机使用要求。
10、包装袋批量生产之前，各供货商应生产小批量实验插袋效果。
11、其它应符合GB/T 9774-2010《水泥包装袋》标准要求。
山西长钢瑞昌水泥有限公司编制                                   - 21 -